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UPPSPELAD MUSIK I FÖRSAMLINGENS KYRKOR 
 
Till berörda parter; personal, förtroendevalda, dopfamiljer, vigselpar, anhöriga, 
begravningsbyråer och till andra intresserade.  
 
 
Lindberga församling har från kyrkokansliet i Uppsala fått följande direktiv, vad det gäller 
uppspelad musik i kyrkan och vid kyrkliga handlingar: 
 

 
Spotify har på affärsmässiga grunder beslutat att lägga ner sin musiktjänst för företag ”Spotify 
Business” från och med den 31 Mars 2019. Detta är ett beslut som Svenska Kyrkans inköpsstöd inte 
har haft möjlighet att påverka trots att det påverkar hur inspelad musik kan användas i 
församlingar och pastorat. 
 
Kan man använda ett vanlig Spotify-konto för att spela musik i Kyrkan?  

Nej, detta avtal gäller endast privatpersoner. Privata Spotify får inte användas för att framföra en låt eller 
sång i offentlig miljö utan får bara användas för "hemmabruk" för vänner. När det gäller hur många 
vänner som räknas så är det så många som ryms vid en dukning i hemmiljö, cirka 8-10 personer. 

Hur gör man då man vill ha inspelad musik i fortsättningen?  

Den som vill ha inspelad musik vid dop, bröllop och begravning kan till exempel göra på något av följande 
sätt: 
• CD-skiva - Det är tillåtet för en privatperson att ta med sig en CD skiva för att spela upp en låt eller sång. 
• Nedladdad låt från till exempel iTunes – Församlingen eller pastoratet betalar själv kostnaden per 
nedladdad låt. Det går idag inte att få något avtal mellan Itunes (Apple) och Svenska kyrkan. 

Hur fungerar det med STIM-ersättning? 

Vid köp av CD eller iTunes så betalas denna licens/royalty automatiskt vid köpet och genom vårt centrala 
avtal med STIM och ger din församling rätten att spela upp musiken offentligt. Kom ihåg att även ange titel 
och kompositör i eventuellt programblad. 

 

I Lindberga församling kommer vi från och med dagens datum i första hand att låta våra 
duktiga musiker spela anhörigas önskemål ”live” i den mån det går.  
 
Önskar anhöriga att få musik/sång uppspelad i högtalare sker detta främst genom att de 
har en egen CD-skiva.  
 
Finns inte den möjligheten att CD-skiva finns - så är det församlingen som ska köpa in 
sången/låten från Itunes och spela upp i kyrkan/gudstjänsten/kyrkliga handlingen.  
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